A succubuit. Instante fato, in Cereis matris famam & curiam...
juste deferti, quod velleturones reddere actionum suarum.

DEMOSTHENES gladiatorum faber, Praenensis, Demosthenem oratorem ex Cleobula filium habuit. Cui pupillo tutores...

B cum ad Macedonem & Antipatri nutum Republicam...
regens, multas leges rogare, multaque dicere cogere...

C splendore eos, qui demonstrativum genus, & ostentationi...
nam tractaverunt: de militia & arte sophistas.

ESCHINES Atheniensis, Atrometi literatoris, & Glaucotheae...
sive Leucotheae sacrificulae filius, histrio primus, deinde...

D HYPERIDES Glauippi oratoris, aut Pythocles filius, Atheniensis...
unus e decem, discipulus Platonis & Iocratidis, bonus quidem...

DINARCHUS Socratis vel Softrati, Corinthius, adolescens...
etiamnum, quo tempore Asiam Alexander petierat, Athenas...

pretio subministravit. Ob studium Antipatri & Cassandri E...
proscriptus, quindecim annis Chalcide exulavit, & ingente...

DEMADES, Demae naute filius, nauta & naupagus ipse...
etiam, & portitor: hoc quaestu relicto, ad Republicam se...

Cum ad Macedonem & Antipatri nutum Republicam...
regens, multas leges rogare, multaque dicere cogere...

EUBULUS demagogus clarissimus, diligens atque industrius...
cum magnam pecuniam coegisset, eam Atheniensibus distri...

NICOSTRATUS, Macedonum orator, relatus est in numere...
eorum, qui secundum a decem oratoribus locum tenuerunt...

Apud Romanos Tribuni plebis, seditionisissimi homines...
popularem tantum gratia, verum etiam eloquentiam plerumque...

FRAS etiam Italiam incolas lustra habere & cubilia...
singulae fabulaeque: illis vero, qui arma ferrent pro Italia...

C. GRACCHUS, etiamnum juvenis, vocalissimus erat & firmis...
simis lateribus ad dicendum. Cum amici cuiusdam Vestii...

A ENNUS Cethegum Snaed metallam vocavit: ut quam...
deam Plaudis in Periclis habitis Eupolis scripsit iestitare...

M. CATO Censorius, antequam Reipublice se daret, orationem...
sicut alterum corpus & organum, non honestum modo, verum...

M. CRASSUS ex litterarum studio artem oratoriam, & eam...
qua uti publico posset, potissimum et meditatus. Qui quantum...

Cum CN. MANLIUS, homo summa temeritate, perniciosissimas...
leges ferre vellet, ut libertas in omnibus tribus adscribi...

M. DRUUS gravis orator fuit, cum de Republica diceret. M. OCTAVIUS...
CN. filius legem Semproniam frumentariam populi frequentis...

L. TORQUATUS non tam rheor, quam TORQUATUS fuit. Erant in eo...
plurimae litterae, interiores quaedam & recondita, divina...

M. ANTONIUS Triumvir, Antonii Critici filius, M. Antonii oratoris...
nepos, in Graecia facultatem dicendi excoluit. Securus est...

LUCELLUS eloquens valde fuit, atque utraque lingua exercitatus. Itaque...
rerum suarum gestarum commentarios ab se scriptos Lucullo...

CATO minor excoluit etiam dicendi in concione facultatem. Hand...
praesentibus aliis tamen exercuit se, neque quicquam audire...

C. JULIUS CAESAR Rhodi Apollonio Moloni operam dedit. E. Dicitur...
ad urbanam faciendam optime fuisse comparatus, ingeniumque...

M. CICERO, cum doctissimus, humanissimus, & prudentissimus fuit...
tum non eloquens, sed miraculum eloquentiae. Effinxerat enim...

ANATOLIUS Berytensis, Iureconsultus eloquentissimus, praefectus...
pratorio Romae sub Constantino, problema de Statu omnibus...

D U C E S.

CONSULE T. R. Principum Doctorum, item Oratorum, quatenus...
scilicet eadem interdum domi, interdum foris in bello, suae...

ALCIBIADES Atheniensis, dux bellicosus & eloquentissimus fuit...
teste Demosthene & Theophrasto, apud Volaterranum...

C. JULIUS CAESAR eloquentia militaris (qua aut aequavit praestantissimorum...
gloriam, aut excessit) post accusationem Dolabellae hand dubie...

L E G A T I.

Athenienses Oropum sociam urbem diriperant. Romani multam...
talentorum ferre quingentorum eis imposuerant. Qua ut deprecarentur...

CINEAS Thestalus, auditor Demosthenis, legatus Pyrrhi, cum ad civitates...